EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Portaria da Dirigente Regional de Ensino de Franca, de 26/03/2024

Convocando, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução SE 62,

11/12/2017, os servidores abaixo para reunião de trabalho sobre o Ensino Técnico

Profissional.

Público-alvo: Diretor de Escola, 1(um) CGP e 1 (um) PAET das unidades escolares

EE Professora Maria Pia Silva Castro e EE Dr. José Vicente Machado Netto.

Data: 27/03/2024.

Horário: das 7h às 14h.

Local: Diretoria de Ensino Região de Franca, Rua Benedito Maníglia, nº 200, Vila

Chico Júlio, Franca/SP.